
UCHWAŁA NR XXV/501/2016
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 19 maja 2016 r.

w sprawie likwidacji Gimnazjum nr 14 w Kielcach

Na podstawie art. 59 ust. l w związku z art. 5c ust. pkt. l ustawy z dnia 7 września 1991 r.
o systemie oświaty ( Dz. U. z 2015 r. póz. 2156 z późn. zm.')) oraz art. 12 ust. l pkt. 2 i ust. 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. póz. 885 z późn.
zm.2)) Rada Miasta Kielce uchwala co następuje:

§1-

Likwiduje z dniem 31 sierpnia 2016 roku Gimnazjum nr 14 z siedzibą w Kielcach,

ul. JanaNowaka Jeziorańskiego 53.

§2.

Obwód Gimnazjum nr 14 w Kielcach zostanie włączony do obwodu Gimnazjum nr 7

w Kielcach, ul. Marii Krzyżanowskiej 8.

§3.

Majątek likwidowanej szkoły przejmie Zespół Szkół Przemysłu Spożywczego

w Kielcach.

§4.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

^Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 2016 póz. 35, 64, 195.
2>Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. póz 938, 1646, z 2014 r. póz. 379, 911,

1146, 1626, 1877, z 2015 r. póz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890,
2150, z 2016 r. póz. 195

Id: FCADC58A-9FB9-40FC-9878-C05B955E6928. Uchwalony Strona l



§5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miasta Kielce

Dariusz Kozak

Id: FCADC58A-9FB9-40FC-9878-C05B955E6928. Uchwalony Strona 2


